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KÜ Akadee ia tee           2018. a. majandusaasta aruanne 

 
 

 
 

Hea kodu on see, kus ollakse õnnelik. 
KODU - See on tunne ... 

 

 

 

 

 

 

 

Tegevusaruanne 

KÜ Akadeemia tee 42 on asutatud 09.03.2004.  

KÜ Akadeemia tee 42 hooldab elamumaad suurusega 1 770 m2, sh ehitusalune maa 969 m2, millel asub nelja-

viiekorruseline korterelamu elamispinnaga 2 567 m2. Elamus on 183 korterit. 

Tege use ees ärgiks o  ela u Akadee ia tee  ja selle juurde kuulu a aa aja da i e i g korteriühistu 
liikmete esindamine. 

Korteriühistu t d korralda  üheliik eli e juhatus. Juhatuse liige o  Kristi Ko s. 

 

 

VISIOON 

Terviklik tarklahendustel toimiv kortermaja. 

 

 

MISSIOON 

Ela u aja da i e pari al iisil, t stes elanike elukvaliteeti. 

 

 

JAGATUD VÄÄRTUSED 

Professionaalsus 

Seadustega koosk las ole  jätkusuutlik ko pete t e elamu majandamisviis. 

 

Usaldusväärsus 

Ausus suhtlemises, tehtud kokkulepped ja antud lubadused on need millest peame kinni.  

 

Avatus 

Infovahetus juhatuse ja elanike vahel on kiire ja praktiline kodulehe vahendusel. 

 

Tule uslik koost  

Pari ad koost  suhted: juhatus, ela ikud, t tajad, part erid 



 Koduleht 
KÜ Akadee ia tee  koduleht: https://akadeemia42.zohosites.com 

 

KÜ Akadee ia tee  koduleht a a  üle aate eie ajas toi u ast, ille tule usel o  korteriühistu juhatuse ja 
liikmete vaheline suhtlemine kiirem, lihtsam ja tulemuslikum. 

KÜ Akadee ia tee  kodulehel o  üle aade järg e ast: infrastruktuur, tähtsad teated, lg ikud, i i esed, 
infokirjad, kodukord, lepi gupart erid, üldkoosoleku protokollid, aja dustege uska ad, aja dusaasta 
aruanded, maja dokumendid, uus korteriomanik. 

TOP 5 vaadatud rubriigid: 1) infokirjad 2) üldkoosoleku protokollid 3) majandusaasta aruanded 4) infrastruktuur 5) 

tähtsad teated. 

 2016* 2017 2018 KOKKU 

Kodulehe vaadatavus 3 430 7 360 8 452 19 242 

*Koduleht loodi mai 2016. 

Kodulehe vaadatavus on rreldes . aastaga t us ud ~ 13 %. 

 

 Fondide tariifid  

Jaanuar – detsember 2018 

Fondid Kulu (EUR/m2) 

Remondifond 1,32 

Hoolduskulud 0,59 

KOKKU (EUR/m2) 1,91 

  

Hoolduskulud

31%

Remondifond

69%

https://akadeemia42.zohosites.com/


Hoolduskulude ja remondifondi tariif on aasta l ikes igakuiselt sa a. 

Fo dide üle aade . aastal 

Rahaühik EUR  31.12.2017 Saadud Tulu/kulu 31.12.2018 

Remondifond 56 162,35 40 662,36 -22 096,56 74 728,15 

Hoolduskulud   - 128,03 19 064,96 -18 655,95      280,98 

Kokku 

sihtfinantseerimine 

tegevuskuludeks 

 

56 034,32 

 

59 727,32 

 

-40 752,51 

 

     75 009,13 

 

,,Korteriomandi- ja korteriühistuseadus'' §48  

Korteriühistul pea  ole a reser kapital, ille suurus o  ähe alt üks kaheteistkü e dik korteriühistu aasta 

eeldata atest kuludest. Reser kapitali suuruse üle otsustab korteriomanike üldkoosolek. 
 

Üldkoosoleku . .  otsusega o  KÜ Akadee ia tee  kohustuslik reser kapital o   000 eurot, mis 

moodustati remondifondist. 

 

 Ülevaade tehtust  
Koduleht 

KÜ Akadee ia tee  koduleht: https://akadeemia42.zohosites.com 

Eel e alt loodud kodulehel igakuiselt jätku alt i fo a d i e üle aadete a eie ajas tehtud t dest ja uust 
vajalikust. 

 

Üldkoosolekud 

▪ KÜ Akadee ia tee  üldkoosolek toi us . . . Üldkoosolek ei ol ud otsustus i eli e k ooru i 

ittekogu e ise t ttu. 

▪ Kordu  KÜ Akadee ia tee  üldkoosolek toi us . . . 

▪ KÜ Akadee ia tee  üldkoosolek toi us . . . Üldkoosolek ei ol ud otsustus i eli e k ooru i 

ittekogu e ise t ttu. 

▪ Kordu  KÜ Akadee ia tee  üldkoosolek toi us . . . 

Pank 

Da ske Ba k l petas äriklie tidele tee use pakku ise. Sellest tule e alt tule  ko u aal akse ar eid tasuda 
edaspidiselt ar ele ärgitud S ed a k ar eldusar ele, alates augustikuu ko u aal akse ar etest. 

KÜ Akadee ia tee 42 on teavitanud antud infost korteriomanikke, kes on siiani kasutanud Danske Bank 

arveldusarvet kommunaalmakse arve tasumiseks.   

 

Kindlustusleping 

Ki dlustuslepi gu s l i e - If P&C Insurance AS 

KÜ Akadee ia tee  o  s l i ud aja ki dlustuskaitse järg e aks aastaseks perioodiks.  

Vara kindlustus poliis nr 3H1302002709560, kehtivusaeg 15.06.2018 - 14.06.2019. 

Vastuskindlustuse poliisi nr 3X3012002709668, kehtivusaeg 15.06.2018 - 14.06.2019. 

https://akadeemia42.zohosites.com/


Kohtuotsus tsiviilasjas nr 2-18-745 – Harju Maakohus 

Juhtu i kirjeldus: . .  kell :  toi us Akadee ia tee  ajale kahjutekita i e seoses älisukse 
lä ipääsu süstee i l hku isega, illega tekitati korteriühistule Akadee ia tee  aralist kahju su as 577,00 

eurot. 

KÜ Akadee ia tee  juhatuse liige, Kristi Ko s esitas kahju tekita ise teate koos ideo älja tetega Politsei- ja 

Piirivalveametile. Politsei- ja Piiri al ea et alustas a tud aterjalide p hjal . .  äärteo e etlust r 
2317,15,008220, ille raa es eti teo toi epa ija KarS §  lg  järgi astutusele. 

Tule e alt äärteo e etluse seadustiku §  i g tsi iilkohtu e etluse seadustiku §  p hjal o  igus korteriühistul 
Akadee ia tee  p rduda kohtusse hagia aldusega tekitatud kahju hü ita ise küsi uses. 

KÜ Akadee iatee  äljastas kahju tekitajale . .  üügiar e r  su as ,  eurot aksetähtajaga 
31.01.2017. Kahju tekitaja arvet aksetähtajaks ei tasunud. 

KÜ Akadee iatee  juhatuse liige, Kristi Ko s p rdus hagia aldusega 6.01.2017 Harju Maakohtusse seoses 

hagiga kahju tekitaja astu kahju hü ita ise udes.  

Harju Maakohus ttis . .  KÜ Akadee ia tee  poolt esitatud hagia alduse e etlusse ja teostas 
10.04.2018 kohtuotsuse tsiviilasjas nr 2-18-745 kahjutekitaja osas alljärg e alt: 

RESOLUTSIOON 

1. Rahuldada hagi tagaseljaotsusega. 

. Välja ista kahju tekitajalt KÜ Akadee ia tee  kasuks ,  eurot kahjuhüvitis ,  eurot, viivis ,  
eurot) 

. Välja ista kahjutekitajalt KÜ Akadee iatee  kasuks viivised p hiv lg evuselt ,  eurolt  VÕS §  
lg  teises lauses sätestatud ääras alates . .  ku i . . . 

. Tagaseljaotsus o  tagatiseta viivita ata täidetav. 

Menetluskulude jaotus 

. Me etluskulud jätta kahjutekitaja ka da. 

. Välja ista kahju tekitajalt KÜ Akadee ia tee  e etluskulu kokku su as  eurot riigil iv  KÜ 
Akadeemiatee 42 kasuks. 

KÜ Akadee ia tee  kasuks o  älja istetud Harju Maakohtu kohtuotsuse a r -18-  kahjutekitajalt täies 
ulatuses kahjusumma, tekkinud viivissummad arve mittetasumisel hagiavalduse esitamiseni ja hagiavalduse 

esita ise ajast aasta e ii iskulu i g a tud asja e etle isega seotud riigil i u kulu. 

KÜ Akadee ia tee  poolt uid juriidilisi e etluskulusid peale riigil i u tasu ise antud kohtuasjas nr 2-18-745 

ei olnud. Juhatuse liige, Kristi Kons koostas ise hagiavalduse koos vajalike dokumentidega ja esitas Harju 

Maakohtusse menetlemiseks. 

 

Kohtuotsuse tsiviilasjas nr 2-18-745 üle a d i e täite e etlusse kohtutäiturile Elin Vilippus 

Kohtuasi nr 2-18-  otsus lg e use itte tasu isel o  juhatuse liik e Kristi Ko s poolt a tud täit isa alduse a 
üle kohtutäiturile Elin Vilippus. 

 

Ettekirjutus korteriühistult korterio a ikule 

KÜ Akadee ia tee  juhatus tegi . .  ettekirjutuse korteri  omanikule seoses korduvate 

elektrikatkestuste p hjusta istega Akadee ia tee  aja elektri peakil ist. Kordu alt o  elektrikatkestusi 
p hjustatud peakil is . aastal ja sa uti o  p hjustatud elektrikatkestus peakil ist . aastal. Tekki ud 
lühised o  it eid kordi p hjusta ud peakil ist kaheksa korteriga seotud lüliti älja lüli ise. 

KÜ Akadee ia tee  juhatuse pool e ettekirjutus korteri  o a ikule: 

1. Tagada korteris vee- ja elektrikasutamise ohutus 



. Tagada koduse elektrisüstee i korrashoid ja elektriseadmete ohutu kasutamine, mitte kasutada rikkelisi 

seadmeid 

. Lasta ko trollida asta a oskuse ja igusega ette ttel kodust elektrisüstee i i g teostada elektrisead ete 
üle aatus. 

Ettekirjutuse täit ise tähtaeg: . . . Korterio a ik  täitis ettekirjutuse. 

 

Teadmiseks! 

Korterio a ik, kes p hjusta  aja peakil ist elektri äljalüli ise: 
1)  tasu  peakil is elektri taaslülitamise kulud vastavalt elektriku teenuse hinnakirjale 

 kor a  a tud elektrisüstee i grupis ole atele korteritele p hjustatud elektrisead ete riketest ja uudest 
uetest tule e ad kahjud. 

 

Jäät ekäitlus 

▪ Alates, . .  korralda  Musta äel jäät e edu Talli a Jäät ekeskus. Seega l ppes auto aatselt 
jäät e eo poolelt lepi g se ise tee uspakkujaga Eko ir OÜ. L petatud o  ka prügiko tei erite 
re ditee us fir aga Eko ir OÜ. 

Talli a Jäät ekeskusega o  s l itud lepi g alljärg e aks jäät e eoks ja ko tei erite re diks: 

Segaol ejäät ete ,  3 ahuti re t ja tühje da i e kol  korda ädalas ; 

Biolagu e ate jäät ete 0,24 m3 ahuti re t ja tühje da i e kaks korda kuus ; 

Paberi- ja kartongi 0,6 m3 ahuti re t ja tühje da i e üks kord ädalas . 

Jäät ekäitluse üle i ek toi us t rgetega ku a Musta äe piirko as ei suudetud Talli a Jäät ekeskuse 
poolt tagada lepingus kokkulepitu täit ist. Juhatuse liik e a tuli i ul pide alt Talli a Jäät ekeskusele 
teada a da graafikujärgsest prügi itte tühje da isest ja tagada, et esi esel i alusel edu teostatakse, 
et ei tekiks prügi uputust. Korteriühistu poolt edastasi  Musta äe Linnaosa Valitsusele info Tallinna 

Jäät ekeskuse poolt lepi gu t rgetega täit isest. Musta äe Li aosa Valitsus kogus korteriühistutelt 
laeku ud i fo kokku i g Talli a Jäät ekeskusele äärati leppetrah  p hjuseta prügi tühje da ata 
jät iste eest. Edaspidiselt hakkas prügi eo olukord tasapisi or aliseeru a lepi gule kokkulepitult. 

▪ Talli a Jäät ekeskus o  edasta ud korteriühistule fotosid, et äärata prügikastide juurde itte 
pääse ise t ttu tühis idu eest tasu. Korteriühistu o  eie aja ideosal estiste a iga t esta ud, et 
tühis idul ei ole ol ud alust i g Talli a Jäät ekeskus o  eksi ust tu ista ud. 

 

Li atrassil v rgu ehitus 

▪ Kuupäe al . .  kell : - :  teostas Utilitas AS soojus rkude ehitust/re o eeri ist 
li atrassil.  A tud t st tule e alt ei ol ud ajaela ikel sooja ett. Majaela ikke oli korteriühistu 
juhatuse poolt eel e alt tea itatud. Tegelik t de kest us oli pike aajalise  ja ela ikel ei ol ud ett 
hilis htu i. 

▪ Kuupäe al . .  kell :  ku i . .  kell :  teosta  Utilitas AS soojus rkude ehitust/ 
re o eeri ist li atrassil. A tud t st tule e alt ei ole ajaela ikel sooja ett. Majaela ikke oli 
korteriühistu poolt eel e alt tea itatud. 

 

Veeproovid 

Talli a Vesi AS teostas kahel korral ajasisese eetorustiku lä ipesu ja seejärel liitu ispu ktist eie ajja 
sissetule a ee proo i t ist. Esi ese eeproo i tule us oli akteriaal e, teise ehk kordu a eeproo i tule useks 
oli, et Akadee ia tee  ajja tule a ee k aliteet asta  uetele. 
 

 

 



Tuleohutus uete ko trollid 

Päästea et i g Politsei- ja Piirivalveamet on kontrollinud meie majas korduvalt "Kortermajade kontrolli 

Ka paa ia" käigus tuleohutus uete täit ist korter aja üldkasutata atel pi dadel. Korteriühistule ei ole laeku ud 
ettekirjutusi ega pretensioone. 

 

Kodukord – käitu i e 

Korteriühistu juhatuse a ole  pide alt tegele ud kaaso a di pi al korra taga isega, et ela ike käitu i e ja 
e de tege us oleks koha e kodukorras astu etule. 

 

V lg evused 

Korteriühistu o  peaaegu igakuiselt lg ikega tegele ud. V lgnevuses olevatele korteriomanikele on edastatud 

akseteateid i g tegeletud kokkuleppeliste aksegraafikutega lg e uste tasu iseks. 
 

ID A ess lä ipääsu v t ed 

ID A ess lä ipääsu t ete haldus: süstee ist ee alda i e, süstee iga sidu i e, t ete jaotus. 

 

Tulekahju ohud, suitsuandurid 

Mitmeid kordi on olnud meie majas tulekahju ohud, kus kortermaja kaasomandi lagede pindadele paigaldatud 

suitsuandurid on a d ud sellest ärku. Tulekahju olukordadega on tegeletud. Kaasomandi pindasid on tulekahju 

ohu järel tuulutatud kahjusta ast suitsu i gust ake de ja r dude uste a a ise teel.  

▪ Laupäe al, . .  kell :  tea itas teise korruse ela ik juhatust tulekahju ohust. Ni elt oli 
viiekorruselise majapoole teise korruse koridoris suitsuandurid alarmi andnud ja koridoris paks suitsuvine 

i g korteri  ukse ü rusest i itses suitsu. Korteri  ela ik oli kodus ja tulekahju oht tekkis 
s gitege isel, ille jooksul ole at ela ik aga a jää ud i g seet ttu s gitege ise asjad koos s giga 
k r e a läi ud. Korteri ake  sai täielikult a atud i g tu a tuuldu a i g tuulutada tuli ka korruse 
koridori ja trepikoda ürgisest suitsu i est. 
Korteriomanikku on antud tegevusest teavitatud. 

▪ Pühapäe al, . .  kell :  tea itas teise korruse ela ik juhatust tulekahju ohust. Nimelt oli 

viiekorruselise majapoole teise korruse koridoris suitsuandurid alarmi andnud ja koridoris paks suitsuvine. 

Korterit kust suitsu i e oli tul ud ei estu ud tu astada. Tuulutada tuli korruse koridori ja trepikoda 
ürgisest suitsu inest. 

▪ Es aspäe al, . .  kell :  a dis koridori korruse suitsua dur teada tulekahju ohust alar iga 
iiekordse ajapoole iie dal korrusel. Korteri  ela ik oli kodus ja tulekahju oht tekkis s gitege isel, 

kus s gitege ise asjad koos s giga läksid k r e a. Korteri ake  sai täielikult a atud i g tu a tuuldu a 
i g tuulutada tuli ka korruse koridori ürgisest suitsu i est. 

Korteriomanikku on antud tegevusest teavitatud. 

Meie aja suitsua durite t korda o  ko trollitud igas kuus. Meie ajas o  4 suitsuandurit kaasomandi pinnal. 

 

Projekt „Roheli e u“ 

Projekti "Roheli e Õu" raa es o  soetatud Akadee ia tee  ajaü ruse kau ista iseks okaspuud, lilled, lillede 
mahutid ja istutusmaterjal. Taotlus nr 1823801021 on esitatud 26.04.2018 toetuse saa iseks. Korteriühistu o  
saa ud projekti „Roheli e u“ rahalise toetuse. 



 

Väliterritooriu  

▪ Lillede taga i e ja e de korrashoid älistrepil lillepottides i g fuajee ja ko toriruu i älisel ak alaual 
lillekastides. 

▪ Välistrepil o  teostatud katkiste trepiplaatide asendamised ja lahti tulnud trepiplaatide kinnitamised. 

 

Maja fassaad 

Teostatud o  aja fassaadi osali e puhasta i e sa likust t rje . 
 

Akende pesu 

Teostatud on akende pesu korruse koridori ake de älispi dadele ja trepikoja k ige k rge a tasapi a kol e ak a 
sisepi dadele. Lisaks o  ee aldatud trepikojas k ige k rge ast urgast ä liku rgud. 
 

Katus 

Katusel oli tugevate tuule- ja tor ituulte t ttu lahti tul ud üks e tilatsioo i šahtide katteplekk. Lahti tul ud 
katteplekk ki itati ja tuge dati lisaks eel ühe kattepleki ki itust. 
 

Korterite dušširuu i tasapindade vahelised re o tt d 

▪ Korteris  tekkis ee tilku i e dušširuumi lae osas seoses üle ise korteri dušitrapi kanalisatsioonitoru 

ühe duskohtadega tihe did . Sa teh iliste t de käigus ahetati eli tihe dit ja ee lekki ise kohad 
peatati. Korteri  dušširuu i ala lagi o  re o eeritud. 

▪ Korteris 96 tekkis vee tilkumine dussiruumi lae osas seoses üle ise korteri dušitrapi kanalisatsioonitoru 

ühe duskohtadega tihe did . Sa teh iliste t de käigus ahetati eli tihe dit ja seega o  ee lekki ise 
kohad peatatud. KÜ Akadee ia tee  juhatus ja ehitusfir a püüdsid korterio a ikuga it eid kordi 
ko takti saada, et alustada ehitusfir a poolt dušširuu i ala lae renoveerimisega. Korteriomanikuga ei 

 

 



estu ud itte i gil iisil ko takti saada i g korteriühistu poolt loetakse dušširuu i lae 
re o eeri is ajadus korteris  l ppe uks. 

▪ Korteris  tekkis ee tilku i e dušširuumi lae osas seoses üle ise korteri dušitrapi kanalisatsioonitoru 

ühe duskohtadega tihe did . Sa teh iliste t de käigus ahetati eli tihe dit ja seega o  ee lekki ise 
kohad peatatud. Korteri  dušširuu i ala lagi o  re o eeritud. 

▪ Korteris  tekkis ee tilku i e dušširuumi lae osas seoses üle ise korteri dušitrapi kanalisatsioonitoru 

ühe duskohtadega tihe did . Sa teh iliste t de käigus ahetati eli tihe dit ja seega o  ee lekki ise 
kohad peatatud. Korteri  dušširuu i ala lagi o  re o eeritud. 

▪ Korteris 101 tekkis vee tilkumine dušširuumi lae osas seoses üle ise korteri dušitrapi kanalisatsioonitoru 

ühe duskohtadega tihe did . Sa teh iliste t de käigus ahetati iis tihe dit ja seega o  ee lekki ise 
kohad peatatud. Korteri  dušširuu i ala lagi o  re o eeritud. 

▪ Korteris 67 tekkis ee tilku i e dušširuumi lae osas seoses üle ise korteri dušitrapi kanalisatsioonitoru 

ühe duskohtadega tihe did . Sa teh iliste t de käigus ahetati kuus tihe dit ja seega o  ee lekki ise 
kohad peatatud. Korteri  dušširuu i ala lagi o  re o eeritud. 

▪ Korteris  tekkis ee tilku i e dušširuumi lae osas seoses üle ise korteri dušitrapi kanalisatsioonitoru 

ühe duskohtadega tihe did . Sa teh iliste t de käigus ahetati kuus tihe dit ja seega o  ee lekki ise 
kohad peatatud. Korteri  dušširuu i ala lagi saa  üs a pea re o eeri ise, ehitajaga o  t  kokkulepitud. 
 

Korterites teostatud t d: 

       Veekahjustus korteri dušširuu i laes          Korteri dušširuu i lagi pärast sa teh ilisi t id          Dušširuu i lagi pärast renoveerimist 

 

Suurejooneline veekahju 

Meie aja iiepoolse aja osa püstakus toi us .- . .  eekahju kahjujuhtu , is tekkis seoses püstaku 
kuu a ee toru l hke isega iie da ja elja da korruse tasapi al. Veekahju tu asta ise ja puru e ud toru 
ase da isega said la uta isest ja eest tule e at kahju korterid  ja . KÜ Akadee ia tee  o  juhtu i 
kohta edastanud info kindlustusele. 

 

Kindlustusjuhtum 

Meie aja eekahju juhtu  seoses püstakus toi u ud kuu a ee toru l hke isega aja iiepoolse aja osa 

viienda ja neljanda korruse tasapinnas 10.- . . . Korteriühistule esitas uded eekahjust tule e a 
hü ita iseks korteri  ja  o a ik. Korteriühistu ki dlustus kahju ei hü ita ud. Vasta alt ki dlustuse otsusele 
ei ole korteriühistul korterio a ikele kahju hü ita ise kohustust. 
 

Korruse koridorid 

▪ Viiepoolse majaosa esimese korruse koridori ukse juures olid tekkinud seinakahjustused seoses 

koli istega. Sei akahjustusteks olid süga ad trii ud. Kahjustatud kohad o  juhatuse liik e poolt 
pahteldatud ja lih itud i g it ekordse är ikihiga kaetud. 

Koli isel tule  olla tähelepa elik, et kolita  aterjal ei kahjustaks sei api dasid. 

▪ Meie maja viiepoolse maja osa viienda korruse koridoris olid seoses korteri 166 tulekahju juhtumiga 2017. 

aastal Päästea eti poolt ukse luku l hku isega tekitatud sei ale kahjustused. Ki dlustus o  sei akahju 
t deks ajaliku ki dlustussu a hü ita ud. Lisaks oli vaja teostada korteri 180 juures olevad 

 



sei akahjustusega pi a para dust d. Sei api dadel ole ad kahjustused o  para datud ja ii istletud 
it ekordse är i ise teel. 

 

Evakuatsiooni valgustid 

Evakuatsioonivalgustite visuaalset kontrolli on teostatud igakuiselt ja vajadusel on teostatud valgustorude vahetust, 

taga aks e akuatsioo i algustite t korda. 
 

Trepikoda 

Sei api ad, illel olid süga ad täkked ja trii ud said juhatuse liik e poolt pahtelda ise, lih i ise ja seejärel ju a 
kolme - ja eljakordselt är iga kat ise. Kerge at tüüpi krii ustused said är iga kat ise. Tule useks o  
parandusremondina korras trepikoda. 

 

Sildid „Suitseta i e keelatud“ 

Korruse koridoride akende sisepi dade urgad o  saa ud äikese t elised so i as suuruses sildid 
"Suitsetamine keelatud". Sildid tuletavad meelde, et koridori akende juures on samuti suitsetamine keelatud nii 

nagu meie maja igas siseruumis. 

Suitseta ise koht o  eie aja älistrepi kauge as urgas prügikasti juures. 
 

Elektrikappide numbri kleebised 

Korruse koridoris ole atele korterite elektrikappide älispi dadele o  teostatud süga puhasta  pesu i g 
paigaldatud klee ised korterite u ritega. Nüüd o  i alik korterile kuulu  elektrikapp kiirelt ülesse leida 
klee isel ole a korteri u ri järgi. 
 

Postkastide numbrite kleebised 

Eelnevalt olid postkastidel plastikust numbrihoidjad ning numbrihoidja taga paberil num er. Ku a i gatel 
postkastidel e a  u rihoidjaid koos u ritega ei ol ud i g el postkastil oli u rihoidja üs a pea katki 

i e as, siis tuli paigaldada täielikult uued postkasti u rid. 

Seega on postkastidelt vanad numbrihoidjad koos numbritega ee aldatud, teostatud süga puhasta  pesu postkasti 
pinnale ning paigaldatud postkastile uus numbriga kleeps. 

 

Korteri uste numbrite kleebised 

M i gatel korteritel ei ol ud e a  uksesilte. Uksesildid puudusid järg e atel korteritel: A, 5A, 7, 9, 51, 53, 155, 

181. Korteriühistu tellis uksesildid i g teostas a tud korterite ustele älispi a pesu i g uksesiltide paigalduse.  

Uksesiltide hind lisandus nende korterite kommunaalmakse arvele eraldi reana tellitud uksesildi hinnas. 

 

Fuajee 

Fuajees o  teostatud katkiste p ra daplaatide ase da ised ja lahti tul ud plaatide ki ita ised.  
 

Küttesüstee  

Küttesüstee i reguleeri i e ja ühtlase soojushulga taga i e k ikidele korteritele. 

Soojuss l es ole ale küttesüstee ile teostati . .  üle aatus seoses küttesüstee i tule a äga k rge 
soojushulgaga. Viga ei tu astatud.  Küttesüstee ile paigaldati udafilter. 
 

 

 



Soojuss l  

Kuupäe al . .  kell : - :  teostas Utilitas AS soojus rkudes sur eproo i r hul ,  MPa. Majasisese 
torustiku kaitseks tuli sulgeda älis rguga ühe dus, et sur estust  ei kahjustaks ajasisest süstee i. A tud t st 
tulenevalt ei olnud majaelanikel sooja vett. Majaelanikke oli eelnevalt teavitatud. 

 

Elektrikatkestused peakilbis 

▪ Laupäe al, . .  a dsid kaks korterit 28 ja 148 teada, et neil ei ole korterites elektrit. Antud korterid 

jää ad eljapoolsesse ajapoolde i g peakil ist oli lüli ud älja lüliti, is o  toiteks kaheksale korterile. 
P hjuseks oli korteri  tege us. Lühis tekitas peakil ist kaheksa korteriga seotud lüliti älja lüli ise. 

▪ Kol apäe al, . .  kell :  a dis korter  ja hilje  korter  teada, et eil ei ole korterites 
elektrit. A tud korterid jää ad iie korrusega ajapoolde i g peakil ist oli lüli ud älja lüliti, is o  
toiteks kü ele korterile. P hjuseks oli korteri  tege us. Lühis tekitas peakil ist kü e korteriga seotud 
lüliti älja lüli ise. Korteriühistu juhatus palus korteri  o a ikul kutsuda korterit üle aata a elektrik, 
et edaspidiselt ei p hjustataks aja peakil ist äljalüli isi. Korteris  o  elektrik korteri üle aada ud 

i g teosta ud ajalikud t d. 
 

Keldri kanalisatsiooni torude remont 

▪ Viiepoolse ajaosa keldris teostati . .  re o tt d ka alisatsioo itorule, is o  seotud aja 
otsmise püstakuga. Ka alisatsioo itoru ühe dus oli lekkeli e ja re o tt de käigus ki itati torustike 
liitekoht. 

▪ Laupäe al, . .  toi us iiepoolse ajaosa keldris täies ulatuses ka alisatsioo itorude re o t. 
Kinnitati torustike lahti tulnud liitekohti ning t steti alla aju ud torud taaskord horiso taalsele pi ale 
ning kinnitati keldri laele. Kanalisatsioonitorustiku osa, mis oli alla vajunud tekitaski ummistusi, mis 

a aldusid reo ee ülest usuga esi ese korruse püstakus korterites  ja . Seega o  astaap e 

kanalisatsiooniummistuse tekkekoht likvideeritud ja seega ei ole ohtu uuteks samalaadseteks 

ummistusteks, kui torustik keldriosas on korras. 

Lisaks ka alisatsioo itorudele ki itati ka keldri laest lahti tul ud küttetorud taaskord tagasi. 
 

Kanalisatsioon 

Kanalisatsiooni ummistused: 

▪ Viiepoolse majaosa esimese korruse koridori viimases korteris 22 toimus 25.02.2018 kanalisatsiooni 

torustikust reo ee üles ool. Reo esi kattis täielikult korteri dušširuu i ala ja j udis ka elutoa p ra dale. 
Santehnik eemaldas ummistuse kasutades trossimeetodit ~ 12 meetrise trossi pikkusega. 

▪ Viiepoolse majaosa esimese korruse koridori eelviimases korteris 20 toimus 28.03.2018 kanalisatsiooni 

torustikust reo ee üles ool. Reo esi kattis täielikult korteri dušširuu i ala. Sa teh ik eemaldas ummistuse 

kasutades trossimeetodit ~ 15 meetrise trossi pikkusega. 

 

Keldri kapitaalremont – etapp I 

Keldris o  teostatud kapitaalre o di raa es ahesei te ee alda i e, prügi koristus, osali e sei te kroh i i e ja 
osaliselt aalrit id. T tjaga o  lepi g l petatud erakorralise ülesütle isega KÜ Akadee ia tee  poolt 
t tja kohustuste ittetäit ise t ttu. T tja ei ole täit ud lepi gus toodud ülesa deid heale ehitusta ale 
kohaselt, asta as ahus ja kokkulepitud tähtajaks.  
 

Keldri kapitaalremont – etapp II 

Keldri kapitaalre o t o  jätku as järg ise ehitusfir aga, kellega o  s l itud lepi g ja t d o  ju a o jektil 
kohaselt toi u as. T de al i i e o  plaa itud . aasta ee ruari l puks. 
 

 



LED evakuatsioonivalgustid 

Meie majas olevad evakuatsioonivalgustid olid vanad ja vajasid 

älja aheta ist ku a algustite akud ja teised ko po e did 
lakkasid järjest t ta ast. Neljakorruselise majapoole neljandal 

korrusel ole  e akuatsioo i algusti lakkas täielikult t ta ast. 

Uued LED evakuatsioonivalgustid akukestusega 3 tundi on 

paigaldatud meie maja viiekorruselise majapoole igale korrusele, 

neljakorruselise majapoole igale korrusele, trepikoja ukse ning 

älisukse kohale. Viiekorruselise majapoole korruse koridoris on 

kaks uut LED algustit, illest üks o  arkeeritud piktogra i 
iitega älju iseks aja trepikotta i g tei e o  paigaldatud 

valgustina tagumise trepikoja poolsesse ossa ilma 

markeeringuta.  

 

ID A ess lä ipääsu lahe dus – korruse koridoride uksed 

Korruse koridori ustele o  paigaldatud ID A ess lä ipääsu lahe dus, is o  
seotud ole asole a süstee iga te ete halda isel. Seega o  tagatud 
ter iksüstee i a toi i  lä ipääsusüstee , is o  korteriela ikele a ata  
asta alt ääratud igustele „si ise“ t ega.  

Korteriomanikele on a tud lä ipääsu igused järg e atele ustele: 

• Välisukse lä ipääsu igus,  

• Trepikoja ukse lä ipääsu igus, 
• Korruse koridori ukse lä ipääsu igus, kus o  asu as te a korter. 

Jalgratta ruu i igus o  isikup hi e i g a takse ela ikule vastavalt 

kodukorras ääratule. Isik tu astatakse isikut t e da a doku e di alusel. 

Vajadusel saa  lä ipääsusüstee is ole aid uksi kauga ada juhatuse liige, 
tagades ajadusel kiire ligipääsu eie ajja Päästea etil, Kiira il i g Politsei- 

ja Piirivalveametil.  

 

KÜ Akadee ia tee  juhatus 

KÜ Akadee ia tee  juhatuse liige Kristi Ko s o  eie ajas ise teostanud äikse ad hooldus- ja re o tt d:  

▪ Lillede eest hoolitsemine 

▪ Osali e sa lat rje aja älisfassaadile 

▪ Trepikoja ja korruse koridoride äikse ad parandus-re o tt d pahtelda i e, lih i i e, är i i e  

▪ Kanalisatsiooniummistuste likvideerimine korterites 

▪ Soojuss l e hooldus- ja haldus 

▪ Tulekahju ohtudega tegele i e i g ake de ja r duuste a a i e ürgise suitsu i gu tuuluta iseks 

▪ Korruse koridoride ja i gate korterite uste süga puhasta  pesu. 
▪ Suitsuandurite paigaldus ja igakuine kontroll 

▪ Postkastide plastikust u rite ee alda i e, esipi dade süga puhasta  pesu ja uute u risiltide 
paigaldus 

▪ Elektrikappide älispi dade süga puhasta  pesu ja numbrisiltide paigaldamine. 

Tehtud t de eest ei ole pida ud korteriühistu tasu a. 

 

 

 

 

 



KÜ Akadee ia tee  juhatuse liige Kristi Ko s o  tegele ud: 

▪ ID-lä ipääsu süstee i l hku isega seotud aralise kahju tekita isega seotud hagia alduse koosta isega 
kohtusse ja täite e etluse a aldusega ude ülea d iseks kohtutäiturile. 

▪ Maja dustege uska as esitatud tege ustele so ilike ideeliste lahe duste äljat ta isega. 

Tehtud t de eest ei ole pida ud korteriühistu tasu a. 

 

KÜ Akadee ia tee  juhatuse liige Kristi Kons on tegelenud juhtumitega, mis on edastatud Politsei- ja 

Piiri al ea etile lahe da iseks alljärg e as: 

▪ Politsei- ja Piirivalveametile on edastatud kaasomandi pinnal toimunud inim- ja varakahjut puudutavate 

juhtu ite kohta utud ideosal estised. 
▪ Meie majas aset leidnud trepikojas peks ise a asta isel, hädaa ile koheselt teate edasta isel. Politsei- 

ja Piiri al ea eti astu t isel ja sü d usega seotud isikute ülea d isega, tu istuse a d isega i g 
videosalvestiste edastamisega. 

▪ Meie majas kaasomandi keldri pi ale sisse urd ise a asta isega teo toi epa e ise ajal, hädaa ile 
teate edastamisel, Politsei- ja Piirivalveameti sü d uskohale juhata isel, kus sisse urdja ahistati, 
tunnistuse andmisel ning videosalvestiste edastamisel. 

▪ KÜ Akadee ia tee  juhatuse liige Kristi Kons on esmakordselt meie majas esitanud taotluse osalemiseks 

projektis „Roheli e u“. Esitatud taotlus kiideti heaks ja korteriühistu sai rahalise toetuse. 
▪ Korteriühistu juhatuse a ole  pide alt tegele ud kaaso a di pi al korra tagamisega, et elanike 

käitu i e ja e de tege us oleks koha e kodukorras astu etule. 
▪ Muud igapäe ased juhatuse t d h l a ad tege used, taga aks eie aja korrasolek ja jätkusuutlik 

toi i i e. Suure ateks pro lee ideks o  eie ajas suitseta i e ja prügi ladusta i e itte 
ette ähtud kohtades i g lisakoristuste teosta i e.  

 

Edasised lähe ad tegevused: 

1)  Majandustegevuskavas 2018. aastal eel teosta ata ajalike t de l peta ised. P hjuseks keldri 
kapitaalremont. T tjaga o  lepi g l petatud erakorralise ülesütle isega KÜ Akadee ia tee  poolt t tja 
kohustuste ittetäit ise t ttu. T tja ei ole täit ud lepi gus toodud ülesa deid heale ehitusta ale kohaselt, 
vastavas ahus ja kokkulepitud tähtajaks. Uus t de ha ge o  äljakuulutatud i g keldri kapitaalremont on 

jätku as järg ise ehitusfir aga, kellega o  s l itud lepi g ja t d o  ju a o jektil kohaselt toi u as. T de 
valmimine on plaanitud . aasta ee ruari l puks. Sellest tule e alt o  edasilükku ud keldriga seotud ülejää ud 
tegevused, mis olid toodud majandustegevuskavas. 

2) Maja dusaasta arua de  üle aata i e, tege usaruande koostamine ja revideerimiseks vajaliku 

dokumentatsiooni esitamine. 

3)   Majandustegevuskava 2019 koostamine ning keskpika- ja pikaajaliste tegevuste kava koostamine 

4)  Muud igapäe atege used, taga aks ühistus jätkusuutlikkus asta alt aja dustege uskavas pikaajalisemate 

plaa ide täit iseks. 

 

 Remondifondi kasutamine 
Üldkoosoleku . .2018 otsusega eti astu 2018. aasta majandustegevuse kava ning selle lisana 2018. aasta 

re o tt de ka a ja pikaajaline kava. 

Kogu tegevus remondifondi kasutamisel o  toi u ud asta alt aja dustege uska a re o tt de i ekirjale. 

Lisaks on teostatud LED evakuatsioonivalgustite ost ja paigaldus. 

 

 



Teostatud re o tt d: 

 
 

Järg e al, 2019. aastal teostatakse elektrikappide lukkude vahetamine uute kinnitite vastu, mis on avatavad 

t eta. Samuti iiakse l pu i keldri kapitaalre o t, is jäi sellel aastal planeeritud mahus teostamata seoses 

probleemse ehitusfirmaga. Keldri kapitaalre o di e i ise t ttu lükku ad edasi planeeritud tegevused, milleks 

KÜ Akadee ia tee  
majanduskavas oleva 

re o tt de i ekirja 
tegevus

Tehtud re o tt  sisu Summa (EUR)

Keldri torustike remont
Keldris o  teostatud iiekordse aja osa torustike toesta i e ja toruühe duste 

re o t. Torustikud, is olid alla aju ud olid toruu istuste p hjustajateks.
295,00

Välistrepi katkiste plaatide 
asendamine ja lahti tulnud 

plaatide kinnitamine

Välistrepilt o  ee aldatud katkised trepiplaadid ja ase datud uute sa asuguste 
trepiplaatidega. Samuti on kinnitatud lahti tulnud trepiplaadid.

120,00

Fuajee katkiste 

p ra daplaatide ase da i e 
ja lahti tulnud plaatide 

kinnitamine

Fuajees on eemaldatud katkised plaadid ja asendatud uute samasuguste 

plaatidega ning kinnitatud on lahti tulnud plaadid. Fuajees olevate katkiste 

plaatide ase de da i e osutus suure ahulise aks t ks seoses osalise 
p ra da alu ala isega.

740,00

Postkastide korrastust d,
elektrikilpide korrastust d

Postkastidelt on eemaldatud olemasolevad numbrisildid ja asendatud 

täie ahuliselt uute u risiltidega. 
Elektrikappidele on paigaldatud korteri numbritega sildid.

84,00

Keldri remont 

(kapitaalremont)

Keldri keskmise osa kapitaalremont jalgrataste majutamiseks. 

Tehtud t d:
* keldri prügist korista i e;
* la utust d keldris itteka da ate sei te la uta iseks
* osalised sei te tasa dust d.

Keldri kapitaalre o t jätku  . aastal.

3 074,40

Korruse koridoride uste 

nutilahendus

Lukkude lahe dus o  ajalises ttes itte otstar ekas ku a lukud lähe ad 
suure koor use t ttu küllaltki kiirelt katki i g uue luku süda iku ase da isel 
tule  koridoris ole atele k ikidele korterio a ikele äljastada uued t ed. 

Uus lä ipääsu lahe dus i alda  " uti t e" ligipääsu ajaduse 
korteriela ikule ääratud aja osale t älisuks, trepikoja uks, o a korruse 

koridori uks ja vajadusel kelder jalgratta hoiustamiseks).

8 657,00

T rje älissei tele

Välissei tel o  osaliselt eekahjustuse tagajärjel oha as sa lik. Sa liku 
iidistik kahjusta  aja ehitus aterjali, ille tagajärjel osutu ad ajalikuks 

re o tt d. E etusliku t rje tagajärjel o  iidistiku are g peatatud i g aja 
seinapinnad korras.

0,00

Küttesüstee i re o tt d Vajalikud re o tt d küttesüstee i korrashoiuks 229,68

Trepikoja sei a para dust d 
ja uud t d

Trepikoda saab kasutamise tulemusel kriimusid ja kolimistel asjade transpordil 

süga a aid täkkeid ja kriipe sei tele. Kohtapara dust de teosta i e tekki ud 
kahjustustele ja uud ajalikud t d

84,95

Korruse koridorides seina 

para dust d ja uud t d

Korruse koridorid saavad kasutamise tulemusel kriimusid ja kolimistel asjade 

tra spordil süga a aid täkkeid ja kriipe sei tele. Kohtpara dust de 
teosta i e tekki ud kahjustustele ja uud ajalikud t d

460,00

Korterite tasapindade 

ahelised re o tt d ehk 
ki dlustusjuhtu ite älised 
re o tt d

Korteriühistu haldusalas ole ate korterite aheliste tasapi dade re o tt d 
(korterid 34, 67, 96, 101, 109, 131, 136)

1 129,22

Ki dlustus, i alikud 
kahjujuhtumid ehk 

kindlustusjuhtumitest 

tule e ad re o tt d

V i alikud juhtu id eie ajas KÜ Akadee ia tee  haldusalas o a astutust 
ületa as osas, is o  seotud tulekahju, torustiku ja sead e lekkega, tor iga, 
urd argusega, r i isega, a dalis iga. Ki dlustusjuhtu i korral hü itatakse 
ki dlustusa dja poolt kahjusu a ajalikeks re o tt deks, korteriühistu 

osaks on iga kindlustusjuhtumi korral omavastutuse kandmine.

424,16

Jooksev remont 

elektrisüstee ile
La ipir id, aru äljapääsu algustite akude ahetus, elektrikappide lukkude 

vahetus, elektrikappidele kleebiste paigaldamine
72,62

Ette äge atud jooks ad 
re o di- ja hooldust d

LED evakuatsioonivalgustite paigaldamine 725,47

KOHUSTUSLIK 

RESERVKAPITAL

Üldkoosoleku . .  otsusega o  KÜ Akadee ia tee  kohustuslik 
reservkapital on 6 000 eurot, mis moodustati remondifondist.

6 000,00

KOKKU (remondifond): 22 096,50

2018. aasta majandustegevuskava



olid keldri laoruu i utiühe dus, kaa erad keldrisse i g rattahoidjad keldrisse. Sa uti lükkusid edasi korruse 

koridoride uste korrastust d, ku a t de teosta iseks tule  tagada ehitajale vaba pind.  

Teosta ata jää ud t d o  plaa is teostada . aastal. Välisukse re o eeri i e ja trepikoja ukse re o eeri i e 
o  istlik tege use a üle vaadata ning leida sobivam lahendus. 

 

 Hoolduskulude kasutamine 

Hoolduskulud jaotu ad alljärg e alt: 

1) Mitmesugused tegevuskulud 

2) T j ukulud. 
 

Mitmesugused tegevuskulud 

Mitmesugused tegevuskulud maja Akadeemia tee 42 majandamiseks:  

▪ Jooksev hooldus remont 

▪ Pa gatee used ar ete edastustee us, pa gas aksete üleka ded  

▪ Raamatupidamisteenus 

▪ Majapidamiskulud  

▪ Akende pesu 

▪ Riigil i  

▪ Revisjoni teenus 

▪ Projekt „Roheli e u“ 

 

Mitmesuguste tegevuskulude 2018. aasta kulu on 4 935,48 eurot. 

 

T j ukulud 

T j ukulud aja Akadee ia tee  aja da iseks: 

▪ Elektrik t taja, igakui e tasu  

▪ Koristaja- ajahoidja t taja, igakuine tasu) 

▪ Juhatuse liige (preemia) 
 

T j ukulude . aasta kulu o   720,47 eurot: 

Palgakulu (brutotasu) – 10 271,24 eurot 

Sotsiaalmaks (33%) – 3 389,52 eurot 

T tuski dlustus akse , %  – 59,71 eurot. 

KÜ Akadee ia tee  poolt tasustatud t kohad 2018. aastal: 

▪ Elektrik 

▪ Koristaja 

KÜ Akadee ia tee  
majanduskavas oleva 

hooldust  i ekirja 
tegevus

Tehtud hooldust  sisu Rahastus

Hoovi heakorrastamine

Projekti "Roheli e Õu" raa es o  soetatud Akadee ia tee  ajaü ruse 
kaunistamiseks okaspuud, lilled, lillede mahutid ja istutusmaterjal. Taotlus nr 

1823801021 on esitatud 26.04.2018 toetuse saamiseks summas 31,69 eurot. 

Korteriühistu o  saa ud projekti „Roheli e u“ rahalise toetuse . . .
Kulu 52,81 eurot, millest omafinantseering 21,12 eurot, toetus 31,69 eurot.

Projekt "Roheli e u". 
Maksimaalne toetus 600 eurot 

korteriühistu kohta, toetuse äär 
kuni 60% tegevusele kulutatud 

summast.

Akende pesu
Korruse koridori ake de älispi dade ja trepikoja k ige k rge a tasapi a 

siseakende pesu.
% ühistu rahastus

2018. aasta majandustegevuskava



KÜ Akadee ia tee  juhatuse liige ei ole palgali e ehk juhatuse liik e t d ei tasustata igakuiselt. KÜ Akadee ia 
tee  juhatuse liik ele i  äärata pree iat tehtud t  eest üldkoosoleku otsuse alusel ääratud su as.  

KÜ Akadee ia tee  juhatuse liik ele, Kristi Ko s o  ääratud . aastal üldkoosoleku . .  otsuse alusel 

ühekord e pree ia tehtud t  eest perioodil . .-31.12.2017 brutosummas 2 500 eurot. 

 

KÜ Akadee ia tee  t j ukulud . aastal kuude l ikes 

 

 

 

Täpse  t j ukulude üle aade t kohtade l ikes kuude jaotuses. 

jaanuar 2018 

 Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 64,27 0,51 21,21 85,99 

Koristaja 1 500,00 4,00 165,00 669,00 

KOKKU 2 564,27 4,51 186,21 754,99 
 

veebruar 2018      

 Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 64,27 0,51 21,21 85,99 

Koristaja 1 500,00 4,00 165,00 669,00 

KOKKU 2 564,27 4,51 186,21 754,99 
 

ärts       

 Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 64,27 0,51 21,21 85,99 

Koristaja 1 500,00 4,00 165,00 669,00 

KOKKU 2 564,27 4,51 186,21 754,99 

aprill 2018      

Aprill 
Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 64,27 0,51 21,21 85,99 

Koristaja 1 500,00 4,00 165,00 669,00 

KOKKU 2 564,27 4,51 186,21 754,99 

754,99 754,99 754,99 754,99 754,99

4 079,99

727,63

2 117,94

754,99 754,99 754,99 754,99

0,00

1 000,00

2 000,00

3 000,00

4 000,00

5 000,00

jaanuar veebruar ärts aprill mai juuni juuli august september oktoober november detsember

Sotsiaalmaks (33%)

T tuski dlustus akse , %

Brutotasu

KOKKU



mai 2018      

Mai 
Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 64,27 0,51 21,21 85,99 

Koristaja 1 500,00 4,00 165,00 669,00 

KOKKU 2 564,27 4,51 186,21 754,99 
 

juuni 2018      

Juuni 
Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 64,27 0,51 21,21 85,99 

Koristaja 1 500,00 4,00 165,00 669,00 

Juhatuse liige 1 2 500,00  825,00 3 325,00 

KOKKU 3 3 064,27 4,51 1 011,21 4 079,99 
 

juuli 2018      

Juuli 
Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 43,82 0,35 14,46 58,63 

Koristaja 1 500,00 4,00 165,00 669,00 

KOKKU 2 543,82 4,35 179,46 727,63 
 

august 2018      

August 
Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 84,72 0,68 27,96 113,36 

Koristaja 2 1 500,00 9,58 495,00 2 004,58 

KOKKU 3 1 584,72 10,26 522,96 2 117,94 
 

september 2018      

September 
Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 64,27 0,51 21,21 85,99 

Koristaja 1 500,00 4,00 165,00 669,00 

KOKKU 2 564,27 4,51 186,21 754,99 
 

oktoober 2018      

Oktoober 
Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 64,27 0,51 21,21 85,99 

Koristaja 1 500,00 4,00 165,00 669,00 

KOKKU 2 564,27 4,51 186,21 754,99 
 

november 2018      

November 
Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 64,27 0,51 21,21 85,99 

Koristaja 1 500,00 4,00 165,00 669,00 

KOKKU 2 564,27 4,51 186,21 754,99 
 

detsember 2018      

Detsember 
Inimeste 

arv 
Brutotasu T tuski dlustus akse , %  Sotsiaalmaks (33%) KOKKU 

Elektrik 1 64,27 0,51 21,21 85,99 

Koristaja 1 500,00 4,00 165,00 669,00 

KOKKU 2 564,27 4,51 186,21 754,99 

      

 

 

 



 Aastakulud meie maja väiksema ja suurema korteri kohta 
Üle aade eie aja ko u aal akse aastakuludest äikse a ja suure a korteri kohta, ar estusega igakuise 
sooja ja kül a ee tar i isega. 
 

Väikse a korteri aastakulud 

Väikse  korter: ,  2.  

Arvestusega igakuine vee tarbimine: soe vesi 1m3, kül  esi 3. 

Kulude jaotus i etuste a kuude l ikes.  

 

 

Detailse  üle aade kulude jaotusest graafikuna äikse a korteri kohta. 

 

Kulude üle aade kajasta , et eie aja väikse a korteri kulud o  küttevälisel perioodil kesk iselt ,29 eurot 

kuus ja kütteperioodil kesk iselt ,  eurot kuus ehk aasta keskmine kulu on 41,50 eurot kuus. 

 

Suurema korteri aastakulud 

Suurem korter: 16,1 m2.  

Arvestusega igakuine vee tarbimine: soe vesi 1m3, kül  esi 3. 

Kulude jaotus i etuste a kuude l ikes.  

 

 

 

Nimetus jaanuar veebruar ärts aprill mai juuni juuli august september oktoober november detsember

Hoolduskulud 7,14 7,14 7,14 7,14 7,14 7,14 7,14 7,14 7,14 7,14 7,14 7,14

Remondifond 15,97 15,97 15,97 15,97 15,97 15,97 15,97 15,97 15,97 15,97 15,97 15,97

Vesi ja kanalisatsioon 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15

Vee soojendamine 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68

Küte 17,83 20,13 18,21 6,67 1,35 0,75 0,67 1,32 0,00 7,33 12,24 19,06

Prügi edu 2,29 1,24 1,13 1,17 1,17 1,13 1,13 1,21 1,08 1,52 1,21 1,21

Koridoride elekter 0,49 0,47 0,53 0,47 0,34 0,36 0,39 0,40 0,41 0,55 0,62 0,60

KOKKU (EUR) 51,55 52,78 50,81 39,25 33,80 33,18 33,13 33,87 32,43 40,34 45,01 51,81
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jaanuar veebruar ärts aprill mai juuni juuli august september oktoober november detsember

Vee soojendamine Vesi ja kanalisatsioon Hoolduskulud Remondifond

Küte Prügi edu Koridoride elekter KOKKU (EUR)

Nimetus jaanuar veebruar ärts aprill mai juuni juuli august september oktoober november detsember

Hoolduskulud 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50

Remondifond 21,25 21,25 21,25 21,25 21,25 21,25 21,25 21,25 21,25 21,25 21,25 21,25

Vesi ja kanalisatsioon 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15

Vee soojendamine 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68 3,68

Küte 23,72 26,78 24,23 8,88 1,80 1,00 0,89 1,81 0,00 9,75 16,29 25,37

Prügi edu 3,04 1,65 1,51 1,56 1,55 1,51 1,51 1,61 1,43 2,02 1,61 1,61

Koridoride elekter 0,66 0,62 0,70 0,62 0,45 0,47 0,52 0,53 0,54 0,73 0,82 0,80

KOKKU (EUR) 66,01 67,64 65,03 49,64 42,39 41,57 41,50 42,53 40,56 51,08 57,31 66,36



Detailse  üle aade kulude jaotusest graafiku a suurema korteri kohta. 

 

Kulude üle aade kajasta , et eie aja suure a korteri kulud o  küttevälisel perioodil kesk iselt ,70 eurot 

kuus ja kütteperioodil kesk iselt ,  eurot kuus ehk aasta keskmine kulu on 52,63 eurot kuus. 

 

 Ülevaade elektrienergia, soojusenergia ja vee kasutamise kuludest 
perioodil 2016-2018 

Elektrienergia 

Üle aade elektrie ergia ja rgutee use kasutata usest ja hi dadest i g ühikuhi dadest 

ELEKTRI-

ENERGIA 

2016 

1.kuu 2.kuu 3.kuu 4.kuu 5.kuu 6.kuu 7.kuu 8.kuu 9.kuu 10.kuu 11.kuu 12.kuu 

Elektrienergia 

kogus (kWh) 

2360 2097 2210 1968 1532 1409 1775 1830 1794 1806 1842 1731 

Elektrienergia 

ühikuhi d, sh 

marginaal  

senti/kWh  

(km-ta) 

4,513 4,536 4,545 4,534 4,526 4,546 4,518 4,550 4,540 4,511 4,551 4,549 

Elektrienergia 

maksumus 

EUR (km-ga) 
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Küte Prügi edu Koridoride elekter KOKKU (EUR)



 

ELEKTRI-

ENERGIA 

2017 

1.kuu 2.kuu 3.kuu 4.kuu 5.kuu 6.kuu 7.kuu 8.kuu 9.kuu 10.kuu 11.kuu 12.kuu 

Elektrienergia 

kogus (kWh) 

1706 1516 1490 1084 741 595 608 607 695 1014 976 1011 

Elektrienergia 

ühikuhi d, sh 

marginaal  

senti/kWh  

(km-ta) 

3,488 3,680 3,23 3,30 3,23 3,24 3,61 3,81 3,89 3,51 3,54 3,37 

Elektrienergia 

maksumus 

EUR (km-ga) 
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ELEKTRI-

ENERGIA 

2018 

1.kuu 2.kuu 3.kuu 4.kuu 5.kuu 6.kuu 7.kuu 8.kuu 9.kuu 10.kuu 11.kuu 12.kuu 

Elektrienergia 

kogus (kWh) 

1032 910 1014 943 679 651 671 674 723 1038 1089 1060 

Elektrienergia 

ühikuhi d, sh 

marginaal  

senti/kWh  

(km-ta) 

3,897 4,510 4,698 4,141 4,051 4,953 5,577 5,715 5,246 4,825 5,459 5,503 
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maksumus 
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Elektrienergia kasutatavus on meie majas ähe e ud, alates LED liiku isa duritega algustite kasutusele tust. 
LED liikumisanduritega valgustid paigaldati fuajeesse detsember 2016, trepikotta jaanuar 2017, korruse 

koridoridesse jaa uar ku i ärts  i g soojuss l e. Sa uti o  älisukse juures algustiks LED algusti, is 
algusta  hä aruse saa u isel. Evakuatsioonivalgustid on üüdseks samuti LED valgustid, mis said paigalduse 

käesolevas aastas detsember 2018. Seega o  eie ajas kaaso a di pi al täielikult üle i dud LED algustusele. 

Kütteperioodil o  elektrie ergia kasutus suure  küttepu a kasutata use rra, is on elektritoitel ja tagab 

korterites olevatesse radiaatoritesse kütte ee pu pa ise. 

 

 

Elektrie ergia kesk i e ühikuhi d o  ol ud 2016. aastal 4,53 senti/kWh km-ta. Alates 2017. aastast on vahetatud 

elektrie ergia üügi fir at ja alitud turu soodsai  elektripakett, kesk i e ühikuhi d a tul aastal o  3,49 

senti/kWh km-ta, mis on oluliselt madalam, kui 2016. aastal. 2018. aastast on elektrie ergia ühikuhi d kalli e ud 

ja oluli e t us o  aasta II poolest, aasta kesk i e ühikuhi d o  ,  se ti/kWh k -ta. Meie maja on liitunud 

elektripaketiga, is o  jätku alt turu soodsai .  

 

Elektri aastakulu ja selle muutus  EUR (km-ga)  

2016. aasta     2017. aasta     2018. aasta 

2 420 eurot           1 210 eurot          1 193 eurot 

(22 253 kWh)    (12 043 kWh)    (10 483 kWh) 

 

       - 1 210  eurot     - 17  eurot 
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Elektrie ergia ja rgutee use kasutata us ja hi d perioodil -2018

Elektrienergia (kWh) Hind km-ga (EUR)
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Elektrienergia ühikuhi d ja rgutee us perioodil -2018

Elektrie ergia ühikuhi d, sisalda  argi aali se ti/kWh k -ta V rgutee use ühikuhi d k -ta



Soojusenergia 

Üle aade soojuse ergia kasutata usest ja hi dadest i g ühikuhi dadest 

 

Soojusenergia perioodil 2016-2018 

SOOJUS-

ENERGIA 

2016 

1.kuu 2.kuu 3.kuu 4.kuu 5.kuu 6.kuu 7.kuu 8.kuu 9.kuu 10.kuu 11.kuu 12.kuu 

Soojusenergia 

kogus (MWh) 

81,99 57,66 58,54 47,31 19,15 13,04 12,38 12,74 14,73 44,56 62,78 65,78 

Soojusenergia 

ühikuhi d  
EUR/MWh  

(km-ta) 

51,27 50,60 49,52 48,48 48,48 48,48 48,48 48,48 48,48 48,48 48,48 48,48 

Hind EUR  

(km-ga)  
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SOOJUS-

ENERGIA 

2017 

1.kuu 2.kuu 3.kuu 4.kuu 5.kuu 6.kuu 7.kuu 8.kuu 9.kuu 10.kuu 11.kuu 12.kuu 

Soojusenergia 

kogus (MWh) 

75,59 68,34 58,92 39,85 20,81 14,45 13,76 13,04 17,31 48,81 57,01 66,09 

Soojusenergia 

ühikuhi d  
EUR/MWh  

(km-ta) 

49,88 49,88 49,88 49,88 49,88 49,88 49,88 49,88 49,88 49,88 49,88 49,88 

Hind EUR  

(km-ga)  
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SOOJUS-

ENERGIA 

2018 

1.kuu 2.kuu 3.kuu 4.kuu 5.kuu 6.kuu 7.kuu 8.kuu 9.kuu 10.kuu 11.kuu 12.kuu 

Soojusenergia 

kogus (MWh) 

76,73 82,80 76,08 36,06 16,64 14,49 13,48 12,27 15,23 37,65 52,94 74,78 

Soojusenergia 

ühikuhi d  
EUR/MWh  

(km-ta) 

49,96 49,96 49,96 49,96 49,96 49,96 49,96 49,94 49,94 52,72 54,51 54,51 

Hind EUR 

(km-ga)  
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Kütteperioodil o  soojuse ergia kasutata us suure  seoses korterites ole ate radiaatorite küttega i g aastaringse 

tar e ee küttega. Su eperioodil o  ai ult tar e ee sooje da ise kulu. 

 

 

Soojuse ergia kesk i e ühikuhi d o  ol ud . aastal ,  EUR/MWh k -ta. Alates 2017. aastast on 

soojusenergia ühikuhi d 49,88 EUR/MWh km-ta i g a tud ühikuhi d o  püsi ud sa a . aasta septe ri 
kuu i. . aasta oktoo ri kuust o  soojuse ergia ühikuhi d kalli e ud ja saa uta ud novembrikuu ja 

detsembrikuuga taseme 54,51 EUR/MWh km-ta. 

 

Soojusenergia aastakulu ja selle muutus  EUR (km-ga)  

 

             2016. aasta                  2017. aasta                      2018. aasta 

  29 039 eurot        29 568 eurot          31 346 eurot 

            (491 MWh)                 (494 MWh)      (509 MWh) 

 

     + 529  eurot           + 1 778  eurot 
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Soojusenergia kasutatavus ja hind perioodil 2016-2018

Soojusenergia kogus (MWh) Hind km-ga (EUR)

max 54,51

45

47

49

51

53

55

ja
a

n
u

a
r

v
e

e
b

ru
a

r

är
ts

a
p

ri
ll

m
a

i

ju
u

n
i

ju
u

li

a
u

g
u

st

se
p

te
m

b
e

r

o
k
to

o
b

e
r

n
o

v
e

m
b

e
r

d
e

ts
e

m
b

e
r

ja
a

n
u

a
r

v
e

e
b

ru
a

r

är
ts

a
p

ri
ll

m
a

i

ju
u

n
i

ju
u

li

a
u

g
u

st

se
p

te
m

b
e

r

o
k
to

o
b

e
r

n
o

v
e

m
b

e
r

d
e

ts
e

m
b

e
r

ja
a

n
u

a
r

v
e

e
b

ru
a

r

är
ts

a
p

ri
ll

m
a

i

ju
u

n
i

ju
u

li

a
u

g
u

st

se
p

te
m

b
e

r

o
k
to

o
b

e
r

n
o

v
e

m
b

e
r

d
e

ts
e

m
b

e
r

E
U

R
/M

W
h

 (
k

m
-t

a
)

Soojuse ergia ühikuhi d perioodil 2016-2018

Soojuse ergia ühikuhi d
EUR/MWh (km-ta)



Vesi 

Üle aade ee kasutata usest ja hi dadest i g ühikuhi dadest 

 

Vesi perioodil 2016-2018 

Vee arustuse p hitee use ühikuhi d o  ,  EUR/ 3 km-ta ja heit ee ärajuhti ise tee use ühikuhi d ,  EUR/ 3 

km-ta. Vee arustuse p hitee use ja heit ee ärajuhti ise tee use ühikuhi ad o  püsi ud perioodil  ku i  
muutumatuna. 

 

VESI 2016 1.kuu 2.kuu 3.kuu 4.kuu 5.kuu 6.kuu 7.kuu 8.kuu 9.kuu 10.kuu 11.kuu 12.kuu 

Vee kogus           

(m3) 

513 481 484 509 509 447 442 441 563 478 527 504 

Veevarustuse 

ühikuhi d  

EUR/m3  

(km-ta) 

0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 

Heitvee 

ärajuhti ise 
teenuse 

ühikuhi d  

EUR/m3  

(km-ta) 

0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 

Hind EUR  

(km-ga)  
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VESI 2017 1.kuu 2.kuu 3.kuu 4.kuu 5.kuu 6.kuu 7.kuu 8.kuu 9.kuu 10.kuu 11.kuu 12.kuu 

Vee kogus           

(m3) 

446 518 547 524 532 489 475 486 491 483 478 499 

Veevarustuse 

ühikuhi d  

EUR/m3  

(km-ta) 

0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 

Heitvee 

ärajuhti ise 
teenuse 

ühikuhi d  

EUR/m3  

(km-ta) 

0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 

Hind EUR  

(km-ga)  9
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VESI 2018 1.kuu 2.kuu 3.kuu 4.kuu 5.kuu 6.kuu 7.kuu 8.kuu 9.kuu 10.kuu 11.kuu 12.kuu 

Vee kogus           

(m3) 

466 469 467 493 500 483 492 467 532 548 503 500 

Veevarustuse 

ühikuhi d  

EUR/m3  

(km-ta) 

0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 

Heitvee 

ärajuhti ise 
teenuse 

ühikuhi d  

EUR/m3  

(km-ta) 

0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 

Hind EUR  

(km-ga)  9
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Veekasutus on vastavalt meie maja vee tarbimisele. 
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Vee kasutatavus ja hind perioodil 2016-2018

Vee kogus (m3) Hind km-ga (EUR)
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Vee ühikuhi ad perioodil -2018

Vee arustuse p hitee use ühikuhi d EUR/  k -ta

Heit ee ärajuhti ise tee use ühikuhi d EUR/  k -ta



 Ülevaade võlgnikest 
KÜ Akadee ia tee  lglased korterite kaupa seisuga 31.12.2018. 

Krt nr V lg 

1 52,6 

3 71,52 

5 10,94 

16 35,43 

34 151,3 

35 98,1 

45 179,98 

46 115,49 

49 21,95 

62 58,44 

84 67,97 

85 45,09 

86 35,86 

93 48,36 

100 58,25 

105 136,03 

123 251,36 

139 52,47 

141 40,63 

145 77,9 

149 50,35 

163 53,46 

167 51,01 

171 9,11 

175 39,16 

3a 57,42 

5a 53,74 

KOKKU (EUR): 1 923,92 

 

 

Juhatus tegele  järjepide alt lg ikega. 
 

Juhatus tuletab meelde, et iga korterio a ik saa  s l ida o a i ter etipa gas otse eeltäidetud aksekorralduse 
i lu ada e-ar e auto aatset tasu ist s l ides e-arve püsi akse lepi gu. E-arvete automaatne tasumise 

i alus a a  ar e saajale ki dlustu de, et aksetähtpäe aks o  ar e tasutud ja lg e ust ei teki. 
 

Sa uti o  i alus tasuda o a i ter etipa gas ette aksu pike a perioodi eest. E a akstud su ad jää ad 
ette aksuks, ida igakuiselt esitata a ar ega ähe datakse. 

 

 

 

 



 Kokkuvõte - majandusaasta aruanne 2018 
 

Bilanss 

31.12.2017 seisuga bilansi maht oli 65 337 eurot 

31.12.2018 seisuga bilansi maht on 92 097 eurot 

 

Lähe alt . aasta bilansi mahust: 

Varad 

▪ Käi e ara 

Eelneva aastaga rreldes o  suurenenud raha 25  euro rra ning suurene ud o  ka uded ja 
ettemaksed 1  euro rra seoses ostjatelt laeku ata tekkep histest kuludest i g aja ki dlustuse 

akse tekkep hisest kulust järg e a aasta perioodile. 

Kohustised ja netovara 

▪ Kohustised  

Eelneva aastaga rreldes o  suure e ud lad ja ettemaksed summas 1  eurot lgade osas 

tar ijatele ja t tjatele tekkep histest kuludest ning samuti on suurenenud sihtotstarbelised tasud, 

annetused, toetused summas 18 974 eurot seoses remondifondi korjatud tasudest. 

▪ Netovara 

Osakapitali i i äärtus o  sa a. Määratud o  reser   000 eurot. Eelmiste perioodide akumuleeritud 

tulem o  äikse   euro rra ehk . aasta arua de aasta tule i rra. Aruandeaasta tulem on 486 

eurot. 
 

 

N uded seotud osapoolte astu, mis o  jää ud alljärg e ates su ades lg e uste a üles kahe aasta rdluses: 

Seisuga 31.12.2017  

1) Kommunaalmaksete lg e us su as  976,09 eurot 

2) Kahju tekita ise eest esitatud ar e lg e us su as ,  eurot 

Seisuga 31.12.2018  

1) Kommunaalmaksete lg e us su as  923,92 eurot 

2) Kahju tekitamise eest esitatud arve lg e us summas 577,00 eurot. 
 

Kohustiste osas o  lad ja ette aksed äärtus suurenenud järg e ate äärtuste ar elt: lad t tjale, 
maksu lad. Kulude a o  kas a ud rreldes eel e a aastaga t j ukulude osa ning tarnijatele makstavad 

summad. Kohustiste osas on sihtotstarbelised tasud saavutanud kasvu remondifondis. 

Netovara on kasvanud ääratud reser i ja selle aasta tulemi arvelt. 

2018. aasta bilansimaht on kasvanud ääratud reser i ja seotud osapooltelt ehk korteriomanikelt kogutud 

remondifondi tasude arvelt, mida hoiustatakse rahana pangaarvel ning tähtajalise hoiuse a. 

 

Tulemiaruanne 

2017. aruandeaasta tulem oli 346 eurot 

2018. aruandeaasta tulem on 486 eurot 

 

Lähe alt . aasta tulemist: 

Tulud 

▪ Liikmetelt saadud tasud 

Hooldus ja remont on kajastatud tuluna siis, kui tasu uutu  sisse uta aks ja tasuga kaasnevad tingimused on 

täidetud. 

Eel e a aastaga rreldes o  tasude osa äikse  tehtud t de a remondikulude ja hoolduskulude arvelt. 

▪ Muud tulud 

Eel e a aastaga rreldes o  a tud tulude osa ähe e ud viivissummadelt ning kasvanud toetuse summana, mis on 

seotud projektiga „Roheli e u“. 



Kulud 

▪ Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 

Re o tt de kulu.  

▪ Mitmesugused tegevuskulud  

Hoolduskulude osa aja aja da iseks a t j ukulud 

▪ T j ukulud  
Hoolduskulude osa t tajate tasudeks ja juhatuse liikme preemiaks. 

Muud finantstulud- ja kulud 

Eelneva aastaga rreldes o  fi a tstulud kas a ud. Ühistu pa gako tol ole at raha, is ei ole aktii ses 
kasutuses hoiustatakse tähtajalisel hoiusel, is tee i  p hisu alt i tressi. 
 

Tulude üle aade: 
Tulud o  eel e a aastaga rreldes äikse ad seoses liik etelt saadud tasude tulu a kajasta ise osas 
remonditasudena ja hooldustasudena. Muud tulud o  ähe e ud eel e a aastaga seoses uetest seotud 
osapooltele ii iste osas, ku a juhatus o  tegele ud pide alt ko u aal aksete lg e uste sisse ud isega 
aasta jooksul i g korterio a ikele ei ole tekki ud seet ttu suure ahulisi lg evusi tekkivate viivissummadega. 

Muude tulude osa o  kas a ud toetuse su a rra seoses projektiga „Roheli e u“. 

Kulude üle aade: 
Kulud on ähe e ud aja aja da iseks aja i e ate it esuguste tege uskulude ar elt i g samas on kulud 

kasvanud t j ukuludes. Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud o  kogusu as äikse ad, kui 

eelneval aastal.  

2018. aasta arua deaasta tule  o  oodustu ud korterio a ike ko u aal aksete tasu ise tähtaja ületa isel 
tekki ud ii issu adest ja ühistu pa gako tol ole a raha paiguta isest tähtajalisele hoiusele saadud i tressist. 
 

Rahavoogude aruanne  

2017. aasta raha ja raha ekvivalendid perioodi l pus oli 52 619 eurot 

2018. aasta raha ja raha ekvivalendid perioodi l pus on 78 069 eurot 

 

Lähe alt . aasta tulemist: 

Aasta algsaldo oli 52 619 eurot. Perioodi raha ood p hitege usest olid 25 450 eurot. L ppsaldo on 78 069 eurot. 

 

 

Netovara muutuste aruanne 

2017. aasta netovara oli 2 177 eurot 

2018. aasta netovara on 8 663 eurot 

 

Lähe alt . aasta netovara muutusest: 

▪ Osakapital i i äärtuses - jääkosalus aja dusüksuse aras pärast k igi kohustiste ahaar a ist i g 
is o  tekki ud aja dusüksuse asuta isel ja on rd e o a ike poolt sisse akstud rahasu aga.  

Osakapital i i äärtuses o   568 eurot. 

▪ Aruandeaasta tulem - aasta tule iarua de äärtus.  
Aruandeaasta tulem on 486 eurot. 

▪ Akumuleeritud tulem - eelmise perioodi akumuleeritud tulemi ja aruandeaasta tulemi summa. 

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem on - 9 391 eurot. 

▪ Netovara 

Omakapital, mille ulatuses o  ühi gul arasid rohke , kui kohustusi. 
Netovara on 8 663 eurot. 

 

2018. aasta netovara on kasvanud aasta tulemi arvelt.  



 Kohtuotsus ja täitemenetlus 

Juhtumi kirjeldus: 05.08.2016 kell 20:09 toimus Akadeemia tee 42 majale kahju tekitamine seoses välisukse 

lä ipääsu süstee i l hku isega, millega tekitati korteriühistule Akadee ia tee  varalist kahju summas 577,00 

eurot. 

KÜ Akadee ia tee  juhatuse liige, Kristi Ko s esitas kahju tekita ise teate koos ideo älja tetega Politsei- ja 

Piirivalveametile. Politsei- ja Piiri al ea et alustas a tud aterjalide p hjal . .  äärteo e etlust r 
, , , ille raa es eti teo toi epanija KarS §  lg  järgi astutusele. 

Tule e alt äärteo e etluse seadustiku §  i g tsi iilkohtu e etluse seadustiku §  p hjal o  igus korteriühistul 
Akadee ia tee  p rduda kohtusse hagia aldusega tekitatud kahju hü ita ise küsi uses. 

KÜ Akadee ia tee  äljastas kahju tekitajale . .  üügiar e r  su as ,  eurot aksetähtajaga 
31.01.2017. Kahju tekitaja arvet ei tasunud. 

KÜ Akadee ia tee  juhatuse liige, Kristi Kons p rdus hagia aldusega . .  Harju Maakohtusse seoses 
hagiga kahju tekitaja astu kahju hü ita ise udes.  

Harju Maakohus ttis 01.02.2018 KÜ Akadee ia tee  poolt esitatud hagiavalduse menetlusse ja teostas 

10.04.2018 kohtuotsuse tsiviilasjas nr 2-18-  kahju tekitaja osas alljärg e alt. 

RESOLUTSIOON 

1. Rahuldada hagi tagaseljaotsusega. 

2. Välja ista kahju tekitajalt KÜ Akadee ia tee  kasuks ,  eurot kahjuhü itis ,  eurot, viivis 

40,39 eurot) 

3. Välja ista kahjutekitajalt KÜ Akadee ia tee  kasuks ii ised p hi lg e uselt ,  eurolt  VÕS § 
113 lg 1 teises lauses sätestatud ääras alates . .  ku i . . . 

4. Tagaseljaotsus o  tagatiseta ii ita ata täideta . 

Menetluskulude jaotus 

1. Me etluskulud jätta kahjutekitaja ka da. 
2. Välja ista kahju tekitajalt KÜ Akadee ia tee  e etluskulu kokku su as  eurot riigil i               

KÜ Akadee ia tee  kasuks. 

KÜ Akadeemia tee 42 kasuks on välja istetud Harju Maakohtu kohtuotsusena nr 2-18-  kahju tekitajalt täies 
ulatuses kahjusumma, tekkinud viivissummad arve mittetasumisel hagiavalduse esitamiseni ja hagiavalduse 

esita ise ajast aasta e viiviskulu i g a tud asja e etle isega seotud riigil ivu kulu. 

KÜ Akadeemia tee 42 poolt muid juriidilisi menetluskulusid antud kohtuasjas nr 2-18-745 ei olnud. Juhatuse liige, 

Kristi Kons koostas hagiavalduse koos vajalike dokumentidega ja esitas Harju Maakohtusse menetlemiseks. 

Kohtuotsus tsiviilasjas nr 2-18-745 on juhatuse liik e Kristi Ko s poolt üle a tud täite e etlusse kohtutäiturile 
Elin Vilippus. 

 

 

 Majandusaasta aruande 2018 revideerimine 
KÜ Akadee ia tee  üldkoosoleku 12.06.2018 otsusel valitakse 2018. aasta majandusaasta aruande üle 

vaatamiseks revisjoniteenus.  

KÜ Akadee ia tee  üldkoosoleku 20.12.2018 otsusel valiti esitatud pakkumiste hulgast 2018. aasta 

majandusaasta aruande revideerimiseks firma Vallaste ja Partnerid OÜ. 

 



 Edasised tegevused 
 

 V t e äitajad: 2018. aasta vs 2017. aasta 

 

 

 

 

KÜ Akadee ia tee  o  jätkusuutlik ja jätka  o a tege ust, illeks o  ela u Akadee ia tee  ja selle juurde 
kuuluva maa majandamine ning korteriühistu liik ete esi da i e. 
 

KÜ Akadee ia tee  juhatus o  üheliik eli e. Juhatuse liige on Kristi Ko s asta alt korteriühistu üldkoosoleku 

otsusele . .  tähtajaga kol  aastat ku i . . . 

 

Alates 01.01.2019 on fo dide tariifid alljärg e ad : 

• Hooldusfondi tariif  0,79 EUR/m2 

• Remondifondi tariif 1,12 EUR/m2 

 

KÜ Akadee ia tee  t kohad: 

• Elektrik 

• Koristaja-majahoidja 

 

KÜ Akadee ia tee  juhatuse liige ei ole palgali e. KÜ Akadee ia tee  juhatuse liik ele i  korterio a ike 
üldkoosoleku otsusel äärata pree iat tehtud t  eest . aastal asta alt hoolduskulude tariifi jää a tasu piires. 

 

KÜ Akadee ia tee  ees ärk o  aja aja da isel teostada ajalikud re o t- ja hooldust d aja 
jätkusuutlikusse taga iseks i g jätkata are da a ühistu aja da isega pikaajalises plaa is i alikult soodsate 
kommunaalmaksetega. 

                                             2018          2017 

Kodulehe vaadatavus    8 452        7 360 

Kasv: 13% 

 

Töötajate arv                    2018          2017 

Elektrik                                         1                 1 

Koristaja-majahoidja                 1                 1 

 

Kasv: 0% 

 

Tariifid                           2018                     2017 

Remont                     1 ,32 EUR/m2      1,32 EUR/m2 

Hooldus/ haldus       0,59 EUR/m2      0,59 EUR/m2          

KOKKU:                      1,91 EUR/m2      1,91 EUR/m2 

Kasv: 0% 

          2018          2017 

Juhatuse liikmete arv      1      1 

Kasv: 0% 

 
                                                                           2018                     2017 

Kommunaalmaksete võlgnevused (EUR)                1 923,92            1 976,09 

Kasv: - 2% 

 



Kulude üle aatest o  äha, et  korteri re o difo di osakaal oodusta  aasta kogukuludest ~ 40 %. Edaspidiste 

aastate jooksul, kui suure ahulised re o tt d o  eie ajas teostatud o  i alik re o dikulude 
opti eeri i e ii i u  tase ele, is i aldaks edasiselt jätkusuutlikku ja are da at ühistu aja da ist 
pikaajalises plaanis. 

 

Hoolduskulude osakaal i  järg e atel aastatel kas ada seoses korteriühistule Akadeemia tee 42 osutavate 

tee uste p hjalt i g t tajate t tasude ii i u palga äära kas ust. KÜ Akadee ia tee   leiab edasised 

i alused järg e atel aastatel i alike hoolduskulude kas u osa taga iseks re o difo di ar elt ii, et 
kokku ttes korterio a ikel hoolduskulude ja remondifondi korjatavatest tasudest kulud ei suureneks. 

Pikemaajaliselt on plaanis remondifondi kogutavat tasu korteriomanikelt veelgi alandada. 

 

KÜ Akadee ia tee  ärgi , et korteriühistule tekitatud kahjujuhtu id edastatakse e etle isele ing 

kahjusu a utakse älja kahjutekitajalt. Isik, kes o  tekita ud o a käitu isega ühistule lisakulu ajaduse, tasub 

antud lisakulu. Seega o  tagatud KÜ Akadee ia tee  poolt ajaela ikele i alikult soodsad hoolduskulud ja 
ees ärgipäraselt kogutud remonditasud. 

 

Järg ise aasta plaanides on re o tt d asta alt . aasta kinnitatud majandustegevuse kavale ja muud 

igapäe atege used, taga aks ühistu jätkusuutlikkus vastavalt antud tegevuskavas pikaajalisemate plaanide 

täit iseks. 
 

KÜ Akadee ia tee  arvestab majandamisel alljärg e at. 

• Me majandame ii, et i alikult ähe liiguks raha ajast älja. 

• Heakorrastamiseks kasutame toetusi „Hoo id korda“, projekt „Roheli e u“. 

• Ar esta e suure ate t de pla eeri isel turusituatsiooni – majanduslangust. 

• Meile o  tähtis asjaaja ise järjekord ja valmidus. 

• Me tee e eid tege usi, is o  eie isioo iga koosk las ja so i ad täielikult eie ajja. 
• Tellita ate t de osas o  eile tähtis hi a ja k aliteedi suhe. 
• Meie majas tehtu peab olema toi i  ja t ki del. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

Kristi Kons 

KÜ Akadee ia tee  juhatus 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 78 069 52 619 2

Nõuded ja ettemaksed 14 028 12 718 3

Kokku käibevarad 92 097 65 337  

Kokku varad 92 097 65 337  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 8 425 7 125 5(4,6,7)

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 75 009 56 035 8

Kokku lühiajalised kohustised 83 434 63 160  

Kokku kohustised 83 434 63 160  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 11 568 11 568  

Reservid 6 000 0  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -9 391 -9 737  

Aruandeaasta tulem 486 346  

Kokku netovara 8 663 2 177  

Kokku kohustised ja netovara 92 097 65 337  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 40 753 47 169 9

Muud tulud 106 227 10

Kokku tulud 40 859 47 396  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -22 097 -27 191 11

Mitmesugused tegevuskulud -4 935 -7 124 12

Tööjõukulud -13 720 -12 854 13

Kokku kulud -40 752 -47 169  

Põhitegevuse tulem 107 227  

Muud finantstulud ja -kulud 379 119  

Aruandeaasta tulem 486 346  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 106 658 108 109  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -68 092 -76 146  

Väljamaksed töötajatele -9 201 -7 699  

Laekunud intressid 379 119  

Muud rahavood põhitegevusest -4 294 -2 650  

Kokku rahavood põhitegevusest 25 450 21 733  

Kokku rahavood 25 450 21 733  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 52 619 30 886 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 25 450 21 733  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 78 069 52 619 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2016 11 568 -9 737 1 831

Aruandeaasta tulem 0 346 346

31.12.2017 11 568 -9 391 2 177

Aruandeaasta tulem 0 0 486 486

Muutused reservides 0 6 000 0 6 000

31.12.2018 11 568 6 000 -8 905 8 663
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Korteriühistu Akadeemia tee 42 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavad EFSile (Eesti Finantsaruandluse Standard).

Majandusaasta algas 01. jaanuari 2018. ja lõppes 31. detsember 2018. Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Pangakonto jääk on võrreldud pangaga, raha jääk vastaval raamatupidamiskontol võrdub pangaväljavõttel näidatud jäägiga.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi.

Tulud

Tulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Tulud ja kulud  on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. 

Makstud kommunaalmaksete summasid ei ole kajastatud tulude ja kulude aruandes kuluna ega saadud summasid tuluna,

neid kajastatakse bilansis vastavalt nõuete ja kohustustena.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi,kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib

piisav kindlus,et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatus, revisjonikomisjon ja korteriühistu liikmed.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Danske Bank 0 3 847

Swedbank 12 574 7 654

in bank deposiit 65 495 41 118

Kokku raha 78 069 52 619
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 13 778 13 778 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
13 778 13 778 0 0

Ettemaksed 250 250 0 0

Muud makstud

ettemaksed
250 250 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
14 028 14 028 0 0

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 12 499 12 499 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
12 499 12 499 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
45 45 0 0

Ettemaksed 174 174 0 0

Muud makstud

ettemaksed
174 174 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 718 12 718 0 0

Nõuded seotud osapoolte vastu:

* Detsembri 2018 eest esitatud arvete summa 11439.82 eurot, tasumise tähtaeg 31.01.2019. Tähtajaks tasumata arvete eest on võlgnevus 1

923,92 eurot, millest tasutud jaanuaris 2019 summas 698.09 eurot, ülejäänud summa 1225.83 eurot on veel võlgnevusena üleval.

Muud nõuded:

* Müügiarve kahju tekitajale summas 577 eurot, tasumise tähtaeg 31.01.2017. Arve on tasumata.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 12 0 46

Sotsiaalmaks 186 0 163

Kohustuslik kogumispension 1 0 1

Töötuskindlustusmaksed 14 0 10

Ettemaksukonto jääk 0  45  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 213 45 220
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 6 328 6 328 0 0

Võlad töövõtjatele 662 662 0 0

Maksuvõlad 213 213 0 0

Muud võlad 331 331 0 0

Muud viitvõlad 331 331 0 0

Saadud ettemaksed 891 891 0 0

Muud saadud

ettemaksed
891 891 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
8 425 8 425 0 0

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 5 441 5 441 0 0

Võlad töövõtjatele 397 397 0 0

Maksuvõlad 220 220 0 0

Muud võlad 196 196 0 0

Muud viitvõlad 196 196 0 0

Saadud ettemaksed 871 871 0 0

Muud saadud

ettemaksed
871 871 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
7 125 7 125 0 0

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

VKG Elektrivõrgud OÜ 127 97

Utilitas Tallinn AS 4 892 3 956

Tallinna Vesi OÜ 1 038 1 036

Ekovir OÜ 0 334

Tallinna Linnakatselei 256 0

Fitek AS 0 18

Lukuabi OÜ 15 0

Kokku võlad tarnijatele 6 328 5 441
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Töötasude kohustis 662 397

Kokku võlad töövõtjatele 662 397

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2016 Saadud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Remondifond 34 685 48 669 -27 191 56 163

Hooldusfond 1 213 18 637 -19 978 -128

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
35 898 67 306 -47 169 56 035

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
35 898 67 306 -47 169 56 035

 

 31.12.2017 Saadud Tulu 31.12.2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Remondifond 56 163 40 662 -22 097 74 728

Hooldusfond -128 19 065 -18 656 281

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
56 035 59 727 -40 753 75 009

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
56 035 59 727 -40 753 75 009

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2018 2017

Mittesihtotstarbelised tasud   

Hooldustasud 18 656 19 978

Sihtotstarbelised tasud   

Remonditasud 22 097 27 191

Kokku liikmetelt saadud tasud 40 753 47 169
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Lisa 10 Muud tulud
(eurodes)

 2018 2017

Trahvid, viivised ja hüvitised 75 227

Riigi toetus 31 0

Kokku muud tulud 106 227

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2018 2017

Remonditööd 15 465 27 191

Tööjõukulud 208 0

Maja kindlustus 424 0

Reservkapitali moodustamiseks 6 000 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
22 097 27 191

2018. aastal tehtud remonditööd:

- santehnilised tööd - 40,50 eur

- remonditööd korterites - 1088,72 eur

- keldri toru remont - 295 eur

- soojusõlme remont - 229,68 eur

- postkastide ja elektrikappide remont - 84 eur

- 5. korruse koridori seina parandustööd - 460 eur

- fuajee ja välistrepi plaatimine - 860 eur

- keldri valgustid - 519,06 eur

- keldri kapitaalremont - 2500 eur

- koridoride uste (9tk) läbipääsusüsteem - 8657 eur

- LEV evakuatsioonivalgustid - 506,40 eur

- remondi tarvikud - 223,85

Kindlustuse aastamaks summas 424 eur, kindlustusfirmad Salva Kindlustue AS ja IF Kindlustus AS
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud 0 1

videovalve kulud 250 0

jooksev remont 15 403

uksesildid 36 0

pangateenused 346 301

raamatupidamisteenus 2 940 2 940

majapidamiskulud 524 1 333

veeseadme rent 0 1 655

võtmed 23 39

väheväärtuslik vara 219 0

riigilõiv 125 0

revisjoni teenus 138 225

reklaam, töökuulutus 0 227

akende pesu 175 0

jäätmete transport 75 0

muld, haljastus 67 0

postikulu 2 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 935 7 124

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 10 271 9 480

Sotsiaalmaksud 3 449 3 374

Kokku tööjõukulud 13 720 12 854

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

2018.a palgakulud:

elektrik - 771,24 eur

koristaja - 7000 eur

juhatuse esimees - 2500 eur

2018.a sotsiaalmaksud:

elektrik - 260,69 eur

koristaja - 2364 eur

juhatuse esimees - 825 eur
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 131 138

Juriidilisest isikust liikmete arv 52 45

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 12 624 891 12 498 871

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 2 500 3 200

Lisa 15 Kommunaalteenuste vahendamine

Teenuse nimetus Kommunaalkulud
Kommunaaltulud

liikmete arvete järgi
kahjum-/kasum+

Küte, soe vesi 31346 31346 0

Vesi ja

kanalisatsioon
12290 12374 84

Üldelekter 1193 1193 0

Prügivedu 3286 3286 0

Kokku kulud: 48115 48199 84
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Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand Majandamiskulud

Akadeemia 42-1 580 EUR

Akadeemia 42-2 754 EUR

Akadeemia 42-3 457 EUR

Akadeemia 42-4 609 EUR

Akadeemia 42-5 478 EUR

Akadeemia 42-6 723 EUR

Akadeemia 42-7 559 EUR

Akadeemia 42-8 597 EUR

Akadeemia 42-9 582 EUR

Akadeemia 42-10 692 EUR

Akadeemia 42-11 410 EUR

Akadeemia 42-12 641 EUR

Akadeemia 42-13 454 EUR

Akadeemia 42-14 716 EUR

Akadeemia 42-15 468 EUR

Akadeemia 42-16 673 EUR

Akadeemia 42-17 433 EUR

Akadeemia 42-18 703 EUR

Akadeemia 42-19 507 EUR

Akadeemia 42-20 647 EUR

Akadeemia 42-21 443 EUR

Akadeemia 42-22 583 EUR

Akadeemia 42-23 466 EUR

Akadeemia 42-24 803 EUR

Akadeemia 42-25 487 EUR

Akadeemia 42-26 654 EUR

Akadeemia 42-27 542 EUR

Akadeemia 42-28 761 EUR

Akadeemia 42-29 520 EUR

Akadeemia 42-30 669 EUR

Akadeemia 42-31 505 EUR

Akadeemia 42-32 597 EUR

Akadeemia 42-33 464 EUR

Akadeemia 42-34 745 EUR

Akadeemia 42-35 501 EUR

Akadeemia 42-36 646 EUR

Akadeemia 42-37 550 EUR

Akadeemia 42-38 719 EUR

Akadeemia 42-39 544 EUR

Akadeemia 42-40 633 EUR

Akadeemia 42-41 426 EUR

Akadeemia 42-42 631 EUR
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Korteriomand Majandamiskulud

Akadeemia 42-43 517 EUR

Akadeemia 42-44 688 EUR

Akadeemia 42-45 467 EUR

Akadeemia 42-46 676 EUR

Akadeemia 42-47 442 EUR

Akadeemia 42-48 584 EUR

Akadeemia 42-49 432 EUR

Akadeemia 42-50 563 EUR

Akadeemia 42-51 431 EUR

Akadeemia 42-52 637 EUR

Akadeemia 42-53 472 EUR

Akadeemia 42-54 568 EUR

Akadeemia 42-55 561 EUR

Akadeemia 42-56 739 EUR

Akadeemia 42-57 424 EUR

Akadeemia 42-58 725 EUR

Akadeemia 42-59 465 EUR

Akadeemia 42-60 746 EUR

Akadeemia 42-61 589 EUR

Akadeemia 42-62 762 EUR

Akadeemia 42-63 431 EUR

Akadeemia 42-64 590 EUR

Akadeemia 42-65 621 EUR

Akadeemia 42-66 762 EUR

Akadeemia 42-67 574 EUR

Akadeemia 42-68 755 EUR

Akadeemia 42-69 450 EUR

Akadeemia 42-70 820 EUR

Akadeemia 42-71 621 EUR

Akadeemia 42-72 779 EUR

Akadeemia 42-73 511 EUR

Akadeemia 42-74 662 EUR

Akadeemia 42-75 583 EUR

Akadeemia 42-76 734 EUR

Akadeemia 42-77 387 EUR

Akadeemia 42-78 828 EUR

Akadeemia 42-79 418 EUR

Akadeemia 42-80 842 EUR

Akadeemia 42-81 522 EUR

Akadeemia 42-82 830 EUR

Akadeemia 42-83 401 EUR

Akadeemia 42-84 683 EUR

Akadeemia 42-85 504 EUR

Akadeemia 42-86 734 EUR
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Tallinn, Akadeemia tee 42 korteriühistu 2018. a. majandusaasta aruanne

Korteriomand Majandamiskulud

Akadeemia 42-87 473 EUR

Akadeemia 42-88 601 EUR

Akadeemia 42-89 450 EUR

Akadeemia 42-90 778 EUR

Akadeemia 42-91 455 EUR

Akadeemia 42-92 627 EUR

Akadeemia 42-93 444 EUR

Akadeemia 42-94 632 EUR

Akadeemia 42-95 527 EUR

Akadeemia 42-96 758 EUR

Akadeemia 42-97 506 EUR

Akadeemia 42-98 577 EUR

Akadeemia 42-99 543 EUR

Akadeemia 42-100 646 EUR

Akadeemia 42-101 534 EUR

Akadeemia 42-102 755 EUR

Akadeemia 42-103 403 EUR

Akadeemia 42-104 580 EUR

Akadeemia 42-105 470 EUR

Akadeemia 42-106 712 EUR

Akadeemia 42-107 530 EUR

Akadeemia 42-108 735 EUR

Akadeemia 42-109 511 EUR

Akadeemia 42-110 744 EUR

Akadeemia 42-111 437 EUR

Akadeemia 42-112 673 EUR

Akadeemia 42-113 467 EUR

Akadeemia 42-114 563 EUR

Akadeemia 42-115 422 EUR

Akadeemia 42-116 645 EUR

Akadeemia 42-117 497 EUR

Akadeemia 42-118 648 EUR

Akadeemia 42-119 518 EUR

Akadeemia 42-120 657 EUR

Akadeemia 42-121 483 EUR

Akadeemia 42-122 598 EUR

Akadeemia 42-123 621 EUR

Akadeemia 42-124 593 EUR

Akadeemia 42-125 497 EUR

Akadeemia 42-126 665 EUR

Akadeemia 42-127 592 EUR

Akadeemia 42-128 568 EUR

Akadeemia 42-129 515 EUR

Akadeemia 42-130 613 EUR
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Tallinn, Akadeemia tee 42 korteriühistu 2018. a. majandusaasta aruanne

Korteriomand Majandamiskulud

Akadeemia 42-131 418 EUR

Akadeemia 42-132 574 EUR

Akadeemia 42-133 438 EUR

Akadeemia 42-134 703 EUR

Akadeemia 42-135 482 EUR

Akadeemia 42-136 606 EUR

Akadeemia 42-137 497 EUR

Akadeemia 42-138 799 EUR

Akadeemia 42-139 618 EUR

Akadeemia 42-140 580 EUR

Akadeemia 42-141 452 EUR

Akadeemia 42-142 834 EUR

Akadeemia 42-143 435 EUR

Akadeemia 42-144 576 EUR

Akadeemia 42-145 418 EUR

Akadeemia 42-146 563 EUR

Akadeemia 42-147 536 EUR

Akadeemia 42-148 660 EUR

Akadeemia 42-149 525 EUR

Akadeemia 42-150 582 EUR

Akadeemia 42-151 692 EUR

Akadeemia 42-152 626 EUR

Akadeemia 42-153 575 EUR

Akadeemia 42-154 638 EUR

Akadeemia 42-155 460 EUR

Akadeemia 42-156 606 EUR

Akadeemia 42-157 434 EUR

Akadeemia 42-158 691 EUR

Akadeemia 42-159 513 EUR

Akadeemia 42-160 738 EUR

Akadeemia 42-161 474 EUR

Akadeemia 42-162 736 EUR

Akadeemia 42-163 530 EUR

Akadeemia 42-164 782 EUR

Akadeemia 42-165 456 EUR

Akadeemia 42-166 659 EUR

Akadeemia 42-167 790 EUR

Akadeemia 42-168 743 EUR

Akadeemia 42-169 485 EUR

Akadeemia 42-170 664 EUR

Akadeemia 42-171 521 EUR

Akadeemia 42-172 632 EUR

Akadeemia 42-173 572 EUR

Akadeemia 42-174 794 EUR
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Tallinn, Akadeemia tee 42 korteriühistu 2018. a. majandusaasta aruanne

Korteriomand Majandamiskulud

Akadeemia 42-175 445 EUR

Akadeemia 42-176 724 EUR

Akadeemia 42-177 447 EUR

Akadeemia 42-178 559 EUR

Akadeemia 42-179 621 EUR

Akadeemia 42-180 748 EUR

Akadeemia 42-181 824 EUR

Akadeemia 42-182 573 EUR

Akadeemia 42-183 517 EUR

Kokku: 107930 EUR


